

# NOWO OTWARTA RESTAURACJA „SIELANKA” ZAPRASZA: ŚWIĘTA W SIELANKOWYM NASTROJU

Nastrojowa restauracja „Sielanka”, mieszcząca się przy ul. Ligi Polskiej 12A, ma przyjemność zaprosić Państwa na przepyszny obiad świąteczny w gronie Państwa najbliższych.

Kucharze oraz obsługa restauracji „Sielanka” przygotowali dla Państwa specjalną ofertę świąteczną, zawierającą ponad 20 dań wigilijnych. Do przysmaków, na które czekamy cały rok, należą m.in.: zupy – grzybowa i pieczarkowa, ryby - po grecku, śledź w śmietanie oraz karp w galarecie, a także wigilijne pierogi z kapustą i grzybami. Przypominamy, że gotujemy z produktów, które nie zostały wcześniej poddane żadnym procesom przetwórczym, co gwarantuje, że zamówione



*Zdrowych i sytych Świąt Bożego Narodzenia życzy „Sielanka”.*

danie jest zawsze świeże.

Obecnie, gdy tak wielu z nas wyjeżdża, Świąta Bożego Narodzenia stają się jedną z najlepszych okazji do spotkania w gronie rodzinnym. Restauracja „Sielanka” umożliwia wynajęcie całej sali, która może pomieścić do 23 osób, a kucharze oraz obsługa zadba o wszelkie

wygody i kulinarne zachcianki swoich miłych Gości. Dla tych z Państwa, którzy świąteczne popołudnie wolą spędzić w domu, „Sielanka” przewidziała możliwość zamówienia dań wigilijnych i dostarczenia ich pod wskazany adres i na, ustaloną z góry, godzinę.

Jednocześnie przypominamy wszyst-

kim zainteresowanym o możliwości wynajęcia sali również na inne imprezy okolicznościowe, m.in.: chrzty, spotkania biznesowe i rodzinne obiady. Wcześniejsza rezerwacja oraz wybranie indywidualnego menu sprawią, że będzie to niezapomniany wieczór o wyjątkowym charakterze. Więcej niezbędnych informacji na temat warunków rezerwacji lokalu można uzyskać telefonicznie – nr tel. (56) 645 41 33 – lub przychodząc osobiście do „Sielanki”.

**Restauracja „Sielanka”**  
ul. Ligi Polskiej 12A  
87-100 Toruń  
tel. 056 645 41 33  
codziennie w godz. 12-23  
[www.sielanka.torun.pl](http://www.sielanka.torun.pl)

# KANTOR

ceny  
do  
negocjacji

**EXCHANGE**  
GROUP

**BILLA** Toruń, ul. Łyskowskiego 8, tel 56 623 12 06